
Auto držák pro iPhone zn. Dension 

 

 

Univerzální iPhone držák do auta  

Držák iPhonu Dension je speciálně navržená kolébka s úchytem, která v kombinaci s aplikací 
"Car Dock Mode" (ke stažení na App Store) umožňuje uživateli maximální využití iPhonu na 
cestách. Držák Dension změní Váš iPhone 4S, iPhone 4, 3GS nebo 3G na kontrolní centrum , 
prostřednictvím kterého ovládáte veškerou komunikaci a další aplikace pohodlně a 
bezpečně uvnitř vozu.  

Hands-free volání – Listujte ve vašem telefoním seznamu 
pohodlně a  bezpečně. Můžete uskutečňovat telefoní hovory 
prostřednictvím vestavěných reproduktorů ve voze a microfonu 
umístěného v držáku Dension.  
 
 
Hudba prostřednictvím autorádia ––––    poslouchejte hudbu ze 
svého iPhone ve voze, stejně jako navigační instrukce, internetové 
rádio nebo další audio aplikace prostřednictvím vestavěné audio 
repro soustavy. Propojení s audiem zajišťuje speciálníl plug-and-
play AUX kabel, FM vysílač nebo  prostřednictvím Bluetooth® v 
případě, že jej autorádio má. 
 
 
Čelní sklo nebo palubní deska – Držák můžete jednou rukou umístit buď na čelní sklo nebo 
palubní desku. Lze jej použít jak v horizontální poloze tak také ve vertikální. Polohu lze 
změnit jednoduchým otočením.  
 
 
NabíjeníNabíjeníNabíjeníNabíjení iPhonuiPhonuiPhonuiPhonu –––– Telefon lze nabíjet ze standardní 12V 
autozásuvky (bývá tam umístěn zapalovač).  
 
 
Free App – neboli aplikace Car Dock Mode, která je zdarma ke 
stažení na App Store. Tato aplikace Vám umožňuje jednoduché 
a pohodlné ovládání hudby, navigace a telefoních hovorů. 
Prémiová verze aplikace s názvem "Car Finder" umožňuje 
například ovládání Internetového rádia. Prostřednictvím velkých 
ovládacích ikon je velmi snadné aplikace používat i za jízdy. 
 
 
Objednání 
Objednací číslo držáku Dension je 1756956. 
Lze jej objednat u kteréhokoliv autorizovaného dealera Ford. 
 
 
Cena Cena Cena Cena držáku Desdržáku Desdržáku Desdržáku Desnion pro iPhone je nion pro iPhone je nion pro iPhone je nion pro iPhone je 2 020 Kč s DPH2 020 Kč s DPH2 020 Kč s DPH2 020 Kč s DPH    
Tato cena je aktuální k 31. 1. 2012 
 
 

 


